ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области
______________________________________________________________________
от 24.03.2016 года                                                          № 9

       Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории

Рассмотрев  заявление в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему  расположения  земельного участка  площадью 458 кв.м., с видом разрешенного использования: Земельные участки гаражей из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: 403710 Волгоградская область, Еланский район, село Терновое, пер. Центральный, 5,  кадастровый номер квартала: 34:06:010004

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
      администрации Терновского сельского поселения Несмеянова Н.П.

1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на сайте Администрации Терновского сельского поселения.

Глава Терновского
сельского поселения                                                                    А.Н.Решетников